## ORDINE DEGLI PSICOLOGI DEL MOLISE

Via Giambattista Vico, 69/H 86100 Campobasso

Delibera n° 23/22 allegata al Verbale della seduta del Consiglio n° 1 in data 21 Gennaio 2022

OGGETTO: Convenzione tra Formazione Continua in Psicologia (FCP) e OPM

## IL CONSIGLIO REGIONALE DELL'ORDINE:

RUBERTO	ALESSANDRA	Presidente	Presente
PETRELLA	ANTONELLA	Vice Presidente	Assente
SAPPRACONE	GIOVANNA	Segretario	Presente
VECCHIARELLI	ANGELO	Tesoriere	Presente
CAPONE	GIULIA	Consigliere	Presente
D'ADDARIO	MANUELA	Consigliere	Presente
LEONELLI	GIULIA	Consigliere	Presente
LUCRINO	ANGELA	Consigliere	Assente
MASUCCI	FIORELLA	Consigliere	Presente
PRAITANO	STEFANIA	Consigliere	Assente
RITUCCI	PASQUALINA	Consigliere	Presente
	PETRELLA SAPPRACONE VECCHIARELLI CAPONE D'ADDARIO LEONELLI LUCRINO MASUCCI PRAITANO	PETRELLA ANTONELLA SAPPRACONE GIOVANNA VECCHIARELLI ANGELO CAPONE GIULIA D'ADDARIO MANUELA LEONELLI GIULIA LUCRINO ANGELA MASUCCI FIORELLA PRAITANO STEFANIA	PETRELLA ANTONELLA Vice Presidente SAPPRACONE GIOVANNA Segretario VECCHIARELLI ANGELO Tesoriere CAPONE GIULIA Consigliere D'ADDARIO MANUELA Consigliere LEONELLI GIULIA Consigliere LUCRINO ANGELA Consigliere MASUCCI FIORELLA Consigliere PRAITANO STEFANIA Consigliere

- riunitosi in modalità on line il giorno 21 Gennaio 2022;
- visto l'art. 3 del d.p.r. n. 68/1986 e dall'art. 3 del d.p.r. n. 267/1987;
- visti gli artt. 1 e 4 della legge n. 70/1975;
- visti gli artt. 1, 3 e 4del d.p.r. n. 68 del 05.03.1986;
- visto l'art. 3, co. 4, L. 14 gennaio 1994, n. 20;
- visto l'art. 1, co. 2, D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
- visto l'art. 5 del Codice Deontologico degli Psicologi Italiani;
- visto l'art. 4 lettera m) del Regolamento Interno dell'Ordine degli Psicologi del Molise;
- valutata la proposta di convenzione della Commissione Cultura riunitasi in data 17/01/2022 con Formazione Continua in Psicologia (FCP) ;
- valutata la proposta di convenzione presentata da Formazione Continua in Psicologia (FCP) e considerata vantaggiosa per gli iscritti;
- dato atto che la convenzione è a titolo non oneroso per l'OPM

con decisione motivata da quanto sopra esposto

## **DELIBERA**

con i voti unanimi dei presenti in forma palese

di approvare la convenzione tra Formazione Continua in Psicologia (FCP) e OPM e di dare seguito alla sua sottoscrizione per la diffusione attraverso i canali istituzionali dell'OPM.

Campobasso, 21 Gennaio 2022

**La Segretaria** F.to Dott.ssa Giovanna Sappracone

**La Presidente** F.to Dott.ssa Alessandra Ruberto